Folio No. 684170(S) 

Grupo Residencial Panamá, 

S.A. 

UBICACIÓN DE LA 

EMPRESA 

NORMA DE 

ZONIFICACIÓN ACTUAL 

COSTO ACTUAL DEL 

PROYECTO                                                                               

Obarrio Calle 61 Este R-E 85 000 000.00  

(ochenta y cinco millones) 

DESCRIPCIÓN DEL PROYECTO EIA CAT II 

El Proyecto URBANÍSTICO consiste en la construcción de una urbanización conformada por 

445 casas, áreas recreativas, calles, aceras, tal como lo permite la normativa urbana R-E; bajo 

la cual se presentó el proyecto Urbanístico.